основания под многофункциональную спортивную площадку на территории 

МБОУ «Золотухинская СОШ МО «Ахтубинский район» по адресу: 

Астраханская область, Ахтубинский район, с. Золотуха. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 

29 850,00 (двадцать девять тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.                                                                                                                             

1.3. Код (коды) по Общероссийскому классификатору продукции по 

видам экономической деятельности (ОКПД):